 Certificació positiva expedida per la Tresoreria de la Seguretat Social.  
 Constitució de la garantia definitiva, d’acord amb l’apartat L del Quadre de 

Característiques i la clàusula 15 del PCAP. L’import de la garantia definitiva és 
el 5% de l’import adjudicat (sense IVA), és a dir, VUIT MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA (8.650,00.-€) IVA exclòs. 

De conformitat amb l’assenyalat al Plec de clàusules i a l’article 150 de la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, pel qual es transposen a 
l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell